官官公公庁庁自自治治体体入入札札  AA  ttoo  ZZ  セセミミナナーー

お客様各 位

拝啓 平素は弊社ジャパンネット電子入札コアシステムをご愛用頂きどうもありがとうございます。

さて下記の通り「業界初！官公庁入札 AtoZ セミナー」なるセミナーを開催致しますので奮ってご参加下さい。

尚、震災復興関連案件も出始め、下期の需要期に向けてこれからが山場となります。

敬具

■ セ ミ ナ ー の ご 案 内

日 時 2011 年 9 月 2 日（金）13：15 ～ 16：45  （途中休憩時間有ります)

会 場

東京商工会議所

渋谷支部 会議室

住所：渋谷区渋谷 1-12-5

区立商工会館 ５Ｆ

JR・東京メトロ・東急・京王 渋

谷駅より 徒歩５分

セ ミ ナ ー 内 容

1. 入札資格申請の方法

2. 効果的な入札情報の入手のための入札情報データベースの活用

3. 電子入札の方法

参 加 費 お一人様 2,000 円（8 月 28 日までにお申込の方は無料！先着 30 名様限り）

出 席 方 法
出席可否につきましては、下記の項目をご記入の上8月31日までＦＡＸにて送信してください。

後日メールにて受講票を送ります。

■ セ ミ ナ ー の お 申 し 込 み

出 席 可 否 □ 出席します。  □ 出席しません。

お 名 前

フリガナ

会 社 名

フリガナ

ご 住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

※ ２名様以上お申し込みされる場合は、この用紙をコピーしてご記入ください。

８/28 迄のお申し込みで参加費無料！ (限定 30 名様)

FAX送信先 8/31 迄

０３-６８６２-８３１５

お問合せは･･･
プラネットワークス株式会社 東京都渋谷区神南 1-5-14 三船ビル 406

TEL 03-5728-3575 URL http://www.planetworks.co.jp/

渋谷支部
(区立商工会館 5F)

業界初！